



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

Fz 2080.../13

Warszawa ...6...06.2013 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych nieoznakowanych nr sprawy 96/Ctr/13/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 - Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w silnik wysokoprężny spełniający wszystkie pozostałe wymagania w zakresie pojemności skokowej silnika oraz jego maksymalnej mocy netto?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2 - Zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojazdy były w kolorze czarnym metalicznym czy niemetalicznym?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa konkretnego rodzaju lakieru i dopuszcza zarówno kolor czarny metaliczny jak i niemetaliczny.

Pytanie 3 - Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w poduszki gazowe przednie oraz osłaniające głowę dla kierowcy i pasażera bez poduszek bocznych?

Wyjaśnienie: możliwość skompletowania pojazdu, uniemożliwiają zaoferowanie pojazdów wyposażonych jednocześnie w podłokietniki dla siedzenia kierowcy i pasażera oraz poduszki boczne, oba dodatkowe warianty wyposażenia opcjonalnego wzajemnie się wykluczają.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Zadanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojazdy były w kolorze czarnym metalicznym czy niemetalicznym?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa konkretnego rodzaju lakieru i dopuszcza zarówno kolor czarny metaliczny jak i niemetaliczny.

Pytanie 5- Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w poduszki gazowe przednie oraz osłaniające głowę dla kierowcy i pasażera bez poduszek bocznych?

Wyjaśnienie: możliwość skompletowania pojazdu, uniemożliwiają zaoferowanie pojazdów wyposażonych jednocześnie w podłokietniki dla siedzenia kierowcy i pasażera oraz poduszki boczne, oba dodatkowe warianty wyposażenia opcjonalnego wzajemnie się wykluczają.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – zadanie 1, pkt. 1.4.8.2.2

W punkcie tym minimalnym wymaganiem do spełnienia jest „trzy siedzenia z tapicerką w kolorze ciemnym, wyposażone w zagłówki (III rząd siedzeń)”

Czy biorąc pod uwagę zapis z pkt. 1.4.8.2.1 gdzie opisane jest dokładnie, że fotele w II rzędzie mają być to pojedyncze siedzenia możliwe jest zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzy osobowego spełniającego wszystkie wymagane w kolejnych punktach kryteria?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzy osobowego spełniającego wszystkie wymagania w kolejnych punktach wymagań specyfikacji technicznej.

Pytanie 7 – zadanie 2, pkt. 1.4.8.2.2

W punkcie tym minimalnym wymaganiem do spełnienia jest „trzy siedzenia z tapicerką w kolorze ciemnym, wyposażone w zagłówki (III rząd siedzeń)”

Czy biorąc pod uwagę zapis z pkt. 1.4.8.2.1 gdzie opisane jest dokładnie, że fotele w II rzędzie mają być to pojedyncze siedzenia możliwe jest zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzy osobowego spełniającego wszystkie wymagane w kolejnych punktach kryteria?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w III rzędzie siedzenia trzy osobowego spełniającego wszystkie wymagania w kolejnych punktach wymagań specyfikacji technicznej.

Pytanie 8 – zadanie 3

Czy dopuszczają Państwo gwarancję 36 miesięcy lub 100 tys. km (co wcześniej upłynie) – na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na którym wykonano zabudowę?

Odpowiedź

Zaoferowana gwarancja na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne na którym wykonano zabudowę, tj. 36 miesięcy lub 100 tys. km (co wcześniej upłynie), spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 9 – załącznik nr 3 do SIWZ pkt. 1.4.2.2

Czy Zamawiający dopuści pojemność skokową silnika 3.498cm^3 , przy mocy netto silnika 225kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o pojemność skokowej silnika 3.498cm^3 przy mocy netto silnika 225kW

Pytanie 10 - załącznik nr 3 do SIWZ pkt. 1.4.6.4

Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe lub zestaw naprawczy lub opony typu run-flat?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania koła zapasowego dojazdowego lub zestawu naprawczego.

Zamawiający dopuszcza niewyposażenie pojazdu w pełnowymiarowe koło zapasowe w przypadku fabrycznego wyposażenia oferowanego pojazdu w koła opisane w pkt. 1.4.6.2 z oponami typu run-flat.

Pytanie 11 - załącznik nr 3 do SIWZ pkt. 1.4.1.8

Czy należy podać szerokość pojazdu „z” lub „bez” lusterek?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wdziału Amwien Publicznych
Biura Finansów
Komendy Olskiej Policji
Jarostaw WYŻGOWSKI